

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 № 1530

О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 11.12.2013 № 1078 "О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 11.12.2013 № 1078 "О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году" следующее изменение:

в приложении 1 "Примерный график рассмотрения вопросов на выездных заседаниях Консультативного совета Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году" исключить строку:

подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий" экон государственной программы	Комитет IV квартал омическому вазвитию налогам	Сивинский муниципальный район
---	--	-------------------------------

в приложении 2 "Примерный график рассмотрения вопросов на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году" исключить строку:

Комитет по экономическому развитию и налогам	О регулировании обор древесины на территор Пермского края		Карагайский муниципальный район
--	---	--	---------------------------------

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.А.Сухих